

Ainesosat FI

MAITOSUKLAA 40 % (sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, rasvaton MAITOJAUHE, LAKTOOSI, MAITORASVA, emulgointiaine: auringonkukkalesiitiini, aromit), VEHNÄJAUHO, palmuöljy, sokeri, VILJAHIUVALEET (riisi, sokeri, VEHNÄGLUTEENI, auringonkukkaöljy, mallastettu VEHNÄJAUHO, suola), kaakaovoi, tärkkelys, KANANMUNAN VALKUAINEN, VEHNÄTÄRKKELYS, MAITOJAUHE, nostatusaineet (ammonium- ja natriumkarbonaattit), glukoosi-fruktoosisiirappi, suola, aromit. Saattaa sisältää SOIJAA.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Maito, Muna
Saattaa sisältää: Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2121 kJ / 506 kcal

Rasva 24 g

josta tyydyttynyttä 13 g

Hiilihydraatit 65 g

josta sokereita 33 g

Ravintokuitu 2 g

Proteiini 5,6 g

Suola 0,2 g

Ingredienser SE

Vitchocklad 45% (socker, kakaosmör, SKUMMJÖLKSPULVER, LAKTOS, VASSLEPULVER, MJÖLKFETT, emulgeringsmedel (solroslecitin), arom), VETEMJÖL, socker, palmolja, fettreducerad kakaopulver 3%, glukos-fruktosirap, bakpulver (ammonium- och natriumkarbonat), salt, VASSLEPULVER, emulgeringsmedel: LECITIN (innehåller VETE), antioxidanter (E304, E306), arom. Kan innehålla spår av SOJA, ÄGG.

Allergener SE

Innehåller: Vete, Spannmål och produkter som innehåller gluten, Mjök, Ägg
Kan innehålla: Sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2121 kJ / 506 kcal

Fett 24 g

varav mättad 13 g

Kolhydrater 65 g

varav sockerarter 33 g

Kostfiber 2 g

Protein 5,6 g

Salt 0,2 g